
Protokół Nr XXXI/21 z sesji Rady Gminy Nowa Ruda,

która odbyła się dnia 10 marca 2021 roku

w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda

Sesji Przewodniczyła Bożena Sołek-Muzyka – Przewodnicząca Rady Gminy Nowa Ruda.

Godzina rozpoczęcia – 12:00

Godzina zakończenia – 12:09

Ad.I Przewodnicząca Rady Gminy Nowa Ruda Bożena Sołek-Muzyka powitała radnych i przybyłych 

na sesję gości. Po powitaniu otworzyła obrady XXXI sesji Rady Gminy Nowa Ruda w trybie 

nadzwyczajnym, co stanowi - załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, oświadczyła, iż zgodnie z listą 

obecności – załącznik nr 2 w sesji uczestniczy 9 radnych (nieobecny: Wiceprzewodniczący Janusz 

Ferenc, Wiceprzewodniczący Mirosław Dziedzic, Radny Stanisław Wasłowicz, Radny Marcin Jaliński,

Radny Kazimierz Łaba, Radny Wacław Łukasiewicz), co stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał. 

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków.

Obecni:

1. Marcin Antosik

2. Marek Bidziński

3. Mariusz Bywalec

4. Mirosław Dziedzic

5. Janusz Ferenc

6. Paweł Gargol

7. Marcin Jaliński

8. Kazimierz Łaba

9. Wacław Łukasiewicz

10. Janusz Maślanka

11. Kamil Sawicki

12. Bożena Sołek-Muzyka

13. Magdalena Tomkiewicz

14. Zbigniew Wacławik

15. Stanisław Wasłowicz



Ad.I.1 Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad.

Pytań nie było. Uwag nie zgłaszano.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie porządek obrad XXXI sesji Rady Gminy Nowa Ruda.

Głosowano w sprawie:

Ustalenie porządku obrad

Wyniki głosowania

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6

Wyniki imienne:

ZA (9)

Marcin Antosik, Marek Bidziński, Mariusz Bywalec, Paweł Gargol, Janusz Maślanka, Kamil Sawicki, 

Bożena Sołek-Muzyka, Magdalena Tomkiewicz, Zbigniew Wacławik

NIEOBECNI (6)

Mirosław Dziedzic, Janusz Ferenc, Marcin Jaliński, Kazimierz Łaba, Wacław Łukasiewicz, Stanisław 

Wasłowicz

Zmian nie zgłaszano, w związku z tym przystąpiono do realizacji porządku obrad, który przedstawia 

się, co stanowi - załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Porządek obrad:

I. Otwarcie XXXI sesji Rady Gminy Nowa Ruda i stwierdzenie prawomocności obrad.

1. Ustalenie porządku obrad.

II. Podejmowanie uchwał:

1.  w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2021,

2. w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Wolibórz na lata 2021-2025.

III. Zamknięcie obrad XXXI sesji Rady Gminy Nowa Ruda.

Ad.II.1 Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt został omówiony podczas posiedzenia 

Komisji Budżetu i Finansów.

Pytań nie było. Uwag nie zgłaszano.

Wiceprzewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Kamil  Sawicki  poinformował,  że  komisja

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.



Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie:

Głosowano w sprawie:

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2021

Wyniki głosowania

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6

Wyniki imienne:

ZA (9)

Marcin Antosik, Marek Bidziński, Mariusz Bywalec, Paweł Gargol, Janusz Maślanka, Kamil Sawicki, 

Bożena Sołek-Muzyka, Magdalena Tomkiewicz, Zbigniew Wacławik

NIEOBECNI (6)

Mirosław Dziedzic, Janusz Ferenc, Marcin Jaliński, Kazimierz Łaba, Wacław Łukasiewicz, Stanisław 

Wasłowicz

Ad.II.2 Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego.

Pytań nie było. Uwag nie zgłaszano.

Zastępująca Przewodniczacego Komisji Rozwoju Gospodarczego Bożena Sołek – Muzyka 

poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Kazimierz Łaba poinformował, że komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie:

Głosowano w sprawie:

w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Wolibórz na lata 2021-2025

Wyniki głosowania

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6

Wyniki imienne:

ZA (9)

Marcin Antosik, Marek Bidziński, Mariusz Bywalec, Paweł Gargol, Janusz Maślanka, Kamil Sawicki, 

Bożena Sołek-Muzyka, Magdalena Tomkiewicz, Zbigniew Wacławik



NIEOBECNI (6)

Mirosław Dziedzic, Janusz Ferenc, Marcin Jaliński, Kazimierz Łaba, Wacław Łukasiewicz, Stanisław 

Wasłowicz

Ad.III Wobec braku dalszych głosów w dyskusji i wyczerpaniu porządku obrad sesji, o godz. 12:09 

Przewodnicząca Rady podziękowała za obrady i zamknęła XXXI sesję Rady Gminy Nowa Ruda.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Iwona Stańczyk

/Na oryginale podpisano - Przewodnicząca Rady

Gminy Bożena Sołek Muzyka/
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